

KULCS

PATIKÁK

Család,
Gondoskodás,
Egészség.

#ÜNNEPEK

DECEMBER 15.
A tea világnapjaA házi kedvencének ajánlott
termékeket keresse
felmatricázott patikáinkban:ÁLLATGYÓGYÁSZATI
TERMÉKEK
KAPHATÓAK!LAPOZZON
BELE ONLINE
kulcspatikak.huTÖBB MINT
120
TERMÉK
SZUPER ÁRON!

Érvényes: 2021.12.01. - 12.31.

Nálunk megtalálja!

Algopyrin 500 mg tabletta

30 db tabletta

2799 Ft*Eredeti ár: 3294 Ft
(93,30 Ft/db)

EP VN

**-15%**Profi megoldás többféle típusú
erős fájdalom- és láz csillapítására.
Rövid időn belül hat, és akár 6 órán
keresztül tart a hatása.
15 éves kortól alkalmazható.

Metamizol-nátrium tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer

Opella Healthcare Commercial Kft.

1045 Budapest, Tó utca 1 - 5. | Telefon: (+36 1) 505 0050 - Fax: (+36 1) 505 0060
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 | Web: www.sanoft.hu
MAT-HU-2101148 (2021. 10. 18.)**-15%****BÉRES CSEPP FORTE
belsőleges oldatos cseppek
+C-VITAMIN BÉRES 50 mg
tabletta**

4x30 ml + 120 db

5750 Ft*

Eredeti ár: 6850 Ft

Válassza az eddigi legerősebb! Bérés Cseppet,
a Bérés Csepp Forte belsőleges oldatos cseppeket!*Emlélt cink- és vastartalom a Bérés Csepp,
Bérés Csepp Extra és a Bérés Csepp Plusz
belsőleges oldatos cseppekhez képest.Bérés Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.
KU21128CSFK

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott vegyes étrendet! | * = akciós bruttó fogyasztói ár | A változtatás jogát fenntartjuk.
Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek. | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.
** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

Karácsonyra boldogságot dobozolunk. Velünk tart?



December 19-ig

KULCS
PATIKÁK



KULCS A KEDVEZMÉNYEK VILÁGÁHOZ



Olvassa be!

Igényeljen Kulcs Kártyát **ingyenesen** a
www.kulcspatikak.hu/kulcskartya oldalon
vagy személyesen a törzsvásárlói kártyás
patikáinkban!

- ✓ azonnali kedvezmények és extra havi akciók
- ✓ szuper ajánlatok országos partnereinktől
- ✓ exkluzív gyógytorna és kismamaedzések online
- ✓ előzetes hozzáférés a havi akciókhoz
- ✓ nyereményjátékok



KULCS KÁRTYÁVAL PARTNEREINKNÉL IS JOBBAN JÁR!

INTERSPORT

Tchibo

Krio Intézet
FamiCard Group
Családi Össejtbank

SYNLAB

NR DOGS
premium

MetLife

Origi
Szépség & természet


www.konyvtunder.hu

 **florapont**

Ilyen ajándékot még nem kaptott!

Válassza a hazai Origi Natúrkozmetikumot télen is!
Kulcs törzsvásárlói kártyájával **10% kedvezményt**
kap vásárlására az

Origi Natúrkozmetikumok Webáruházában!

Az akciót érvényesítő kuponkódot e-mailen küldjük
ki a törzsvásárlóknak. www.origi.shop.hu



Részletek a
www.kulcspatikak.hu/kulcskartya oldalon!
A kép illusztráció. A készlet erejéig érvényes.



kényelmesadagolás

Cebion 100 mg/ml

belsőleges oldatos cseppek, 30 ml

Eredeti ár: 1745 Ft



EP VN

-20%***

1399 Ft**

(46,63 Ft/ml)

-10%***

1580 Ft*

(52,67 Ft/ml)

Gyermekeknek és felnőtteknek C-vitaminhiány megelőzésére szolgáló gyógyszer. Kanálba cseppentve közvetlenül, vagy folyadékban elkeverve egyszerűen fogyasztható. Hatóanyag: aszkorbinsav.

P&G Hungary Kkt.
1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.
Tel.: +36-1-451-1256

Hirdetési kód: MAT-HU-UNBRANDED-21-000003

Eurovit D-vitamin Forte 3000 NE tabletta

D-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő 60 db

Eredeti ár: 2171 Ft

ET

-25%***

1599 Ft**

(26,65 Ft/db)

-15%***

1850 Ft*

(30,83 Ft/db)



Az Eurovit D-vitamin Forte magas D-vitamin tartalma támogatja az immunrendszer egészséges működését.

Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt., 4042 Debrecen, Pallagi út 13.

BioCo C+D duo RETARD C-vitamin 1000 mg + D₃-vitamin 2000 NE

CSALÁDI CSOMAG 100 db filmtabletta

2920 Ft*

Eredeti ár: 3452 Ft

(29,20 Ft/db)



-15%***

A megújult C+D duo filmtabletta formában, kétszeres mennyiségű D₃-vitamint tartalmaz (50 µg-ot, azaz 2000 nemzetközi egységet tablettánként). Fogyasztása különösen javasolt a téli hónapokban, amikor szervezetünket kevesebb természetes napfény éri, és indokolt lehet a D-vitamin fokozottabb pótlása.

Actival Senior Plusz

filmtabletta 120 db

Eredeti ár: 6785 Ft

EP VN

Gondoskodjon
szeretteiről!



-15%***

5699 Ft**

(47,49 Ft/db)

-10%***

6050 Ft*

(50,42 Ft/db)

50 év felett különösen fontos lehet a vitaminpótlás, ebben segít az Actival Senior Plusz filmtabletta multivitamin készítmény ásványi anyagokkal és nyomelemekkel.

Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.
KUZ112AE12

Szent-Györgyi Albert 1000 mg RETARD C-vitamin

hosszan tartó hatású étrend-kiegészítő készítmény 100 db tabletta

Eredeti ár: 3915 Ft



-25%***

2899 Ft**

(28,99 Ft/db)

-15%***

3299 Ft*

(32,99 Ft/db)

A készítmény C-vitamin tartalma fokozatosan szabadul fel a szervezetben. A hosszan tartó hatás révén folyamatosan biztosítható a szervezet C-vitamin szükséglete.

Forgalmazza: Goodwill Pharma Kft. – 6724 Szeged, Cserzy Mihály u. 32.

D-VION® 2000 NED₃-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő

lágys kapszula
Az egészséges csontozat, izomfunkció fenntartásáért és az immunrendszer normál működéséért.

120 db

-15%***

3599 Ft**

(29,99 Ft/db)

-10%***

3799 Ft*

(31,66 Ft/db)

D-Vion 2000 NE D₃-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő

60 db lágys kapszula

Eredeti ár: 3204 Ft

D-VION® 2000 NED₃-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő

lágys kapszula
Az egészséges csontozat, izomfunkció fenntartásáért és az immunrendszer normál működéséért.

60 db

-20%***

2550 Ft**

(42,50 Ft/db)

-10%***

2880 Ft*

(48,00 Ft/db)

A D-VION® növényi olajban oldott D-vitamin lágys kapszula segít egész évben biztosítani a megfelelő D-vitaminszintet. Bevételre egyszerű a kis méretű lágys kapszulának köszönhetően. Laktóz- és gluténmentes.

Hatóanyag: D₃-vitamin

P&G Hungary Kkt., 1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.
+36-1-451-1256, www.dvion.hu

Hirdetési kód: MAT-HU-UNBRANDED-21-000003

Béres C Max 1500 mg RETARD filmtabletta csipkebogyó kivonattal + 3000 NE D₃-vitamin

90 db filmtabletta

Eredeti ár: 5984 Ft



-15%***

4250 Ft**

(47,22 Ft/db)

-10%***

4550 Ft*

(50,56 Ft/db)

Több, mint C-vitamin! C- és D-vitaminban gazdag retard készítmény csipkebogyó-kivonattal. A C- és D-vitamin hozzájárul az immunrendszer megfelelő működéséhez.

Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.
KUZ112CMAX

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszertár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

WICK TRIACTIN

citromizű por belsőleges oldathoz
10 tasak



Eredeti ár: 2735 Ft

-35%***

1750 Ft**

(175,00 Ft/tasak)

-25%***

2050 Ft*

(205,00 Ft/tasak)

WICK VAPORUB

kenőcs 50 g



Eredeti ár: 2541 Ft

-20%***

1999 Ft**

(39,98 Ft/g)

-10%***

2280 Ft*

(45,60 Ft/g)

Wick VapoRub kenőcs és Wick TriActin citromizű por belsőleges oldathoz 10 tasak vény nélkül kapható gyógyszerek.
P&G Hungary Kkt., 1082, Budapest, Kisfaludy u. 38. Tel.: +36 1 451 1256. • MAT-HU-VICKS-21-000038 • (2021.11.08.)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

IMMUNERŐSÍTÉS

NovusLine

D₃-Vitamin Forte

D₃-vitamint tartalmazó
étrend-kiegészítő
tabletta, 100 db

Eredeti ár: 2036 Ft



-20%***

1599 Ft**

(15,99 Ft/db)

-10%***

1820 Ft*

(18,20 Ft/db)

A D-vitamin hozzájárul

- az egészséges csontozat fenntartásához
- a kalcium és foszfor normál felszívódásához és hasznosulásához
- az egészséges fogazat fenntartásához
- az egészséges izomfunkció fenntartásához
- az immunrendszer megfelelő működéséhez
- a gyermekek csontjainak megfelelő növekedéséhez és fejlődéséhez

NovusPharma Kft. 7773 Villány, Deák Ferenc u. 1/E

NovusLine C+D₃ Komplex

C-vitamint és D₃-vitamint tartalmazó
étrend-kiegészítő tabletták, 100 db

Eredeti ár: 3810 Ft

gazdaságoskiszérés



-20%***

3050 Ft**

(30,50 Ft/db)

-10%***

3399 Ft*

(33,99 Ft/db)

A C-vitamin hozzájárul

- az immunrendszer normál működéséhez,
 - a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez,
- A D-vitamin hozzájárul
- a kalcium és a foszfor normál hasznosulásához,
 - az egészséges csontozat fenntartásához,
 - az immunrendszer normál működéséhez.

NovusPharma Kft. 7773 Villány, Deák Ferenc u. 1/E

Béres Vita-D₃ Forte 3200 NE

120 db filmtabletta

2850 Ft*

Eredeti ár: 3596 Ft

(23,75 Ft/db)



-20%***

A D-vitamin hozzájárul az egészséges csontozat, fogazat és izomfunkció fenntartásához, emellett szerepet játszik az immunrendszer megfelelő működésében is.

Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

KU2112VD3F12

SZEM

MAGNÉZIUM

MG

BioCo Szerves magnézium + B₆-vitamin MEGAPACK

tabletta 90 db

Eredeti ár: 3140 Ft



-25%***

2350 Ft**

(26,11 Ft/db)

-15%***

2650 Ft*

(29,44 Ft/db)

A magnézium és B₆-vitamin hozzájárul az idegrendszer megfelelő működéséhez, a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez. A magnézium hozzájárul a normál izomműködéshez, részt vesz a normál csontozat és fogazat fenntartásában.

Magne B₆

100 db bevont tabletták

2999 Ft*

Eredeti ár: 3757 Ft

(29,99 Ft/db)



Idegesség? Ingerlékenység? Fáradtság? Izomgörcs? Együttes előfordulásuk magnéziumhiányra utalhat. Válassz a Magne B₆ bevont tablettát, amelyben 470 mg kiválóan felszívódó magnéziumos és B₆-vitamin¹ is található!

¹A készítmény 470 mg magnézium-laktát-dihidráttal és 5 mg piridoxin-hidrokloridot tartalmaz bevont tablettaként. Vény nélkül kapható gyógyszer. Javallat: Magnéziumhiány kezelésére.

Opella Healthcare Commercial Kft. – 1045 Budapest, Tó utca 1 – 5.
Telefon: (+36 1) 505 0050 – Fax: (+36 1) 505 0060
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055
Web: www.sanofi.hu, www.magneb6.hu
Hirdetési kód: MAT-HU-2101160 (2021.02.17)

Visine® Classic 0,5 mg/ml

oldatos szemcsepp 15 ml

Eredeti ár: 2349 Ft

irritált szem



-20%***

1850 Ft**

(123,33 Ft/ml)

-10%***

2099 Ft*

(139,93 Ft/ml)

A szem kisebb irritációinak (pl. füst, por, szél, klóros víz, pollen) tüneteként jelentkező kötőhártya-duzzanat és vörösség átmeneti, tüneti kezelésére. Vény nélkül kapható gyógyszer!

Hatóanyag: tetrizolin-hidroklorid

Johnson & Johnson Kft.

1123 Budapest, Nagyenyed utca 8-14.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig és visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

VAN OTTHON MINDEN, AMIRE SZÜKSÉGE VAN?

Panadol Rapid
Eredeti ár: 1516 Ft
-20%***
1199 Ft**
-10%***
1350 Ft*
(9625 Ft/db)

NeoCitran Kemény Kapszula
Eredeti ár: 2427 Ft
-20%***
1950 Ft**
-10%***
2180 Ft*
(13625 Ft/db)

NeoCitran Megfázás és Köhögésre
Eredeti ár: 2906 Ft
-20%***
2299 Ft**
-10%***
2599 Ft*
(15900 Ft/ml)

Otrivin Extra
Eredeti ár: 2906 Ft
-20%***
2299 Ft**
-10%***
2599 Ft*
(15900 Ft/ml)

Otrivin Rapid Mentol
Eredeti ár: 2935 Ft
-20%***
2250 Ft**
-10%***
2550 Ft*
(15500 Ft/ml)

NeoCitran
Eredeti ár: 3450 Ft
-20%***
2750 Ft*
(19643 Ft/tasak)

Neo Citran belsőleges por felnőtteknek, 14x; Neo Citran megfázásra és köhögésre kemény kapszula, 16x; vény nélkül kapható gyógyszerek. Otrivin RAPID MENTOL 1 mg/ml adagoló oldatos orrspray, 10 ml: xilometazolin-hidroklorid hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer. Otrivin EXTRA 1 mg/ml + 50 mg/ml adagoló oldatos orrspray, 10 ml: vény nélkül kapható gyógyszer. Panadol Rapid 500 mg filmtabletta, 24x: paracetamol hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport. GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest, Csörsz utca 43., Tel.: +36 1 225 5800, www.gsk.hu • PM-HU-XBRAND-21-00064, Jóváhagyás dátuma: 2021. október

A kockázatokról és a mellékhatásokról
olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk. Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.



Kalmopyrin® 500 mg

12 db tabletta

Eredeti ár: 1160 Ft

Kalmopyrin® 500 mg

24 db tabletta

Eredeti ár: 1907 Ft

-25%***

850 Ft**

(70,83 Ft/db)

-15%***

980 Ft**

(81,67 Ft/db)



Hármas hatásának köszönhetően hatékonyan csillapítja a lázat, enyhíti a fájdalmat, csökkenti a gyulladásos tüneteket. Laktózmentes.

Hatóanyag: acetilszalicilsav

Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt. – 1103 Budapest, Gyömri út 19-21.

Mellékhatás bejelentés: +36 1 505 7032; medinfo@richter.hu

BŐR, KÖRÖM, HAJ



Kitonail® 80 mg/g

3,3 ml gyógyszeres körömlakk

Eredeti ár: 6024 Ft

nemkellreszelni

Körömgomba kezelése körömrészelés nélkül, enyhén és közepesen fertőzött körömök esetén.

Hatóanyag: ciklopirox

Angelini Pharma Magyarország Kft.

1118 Budapest, Dayka Gábor u. 3.

Tel.: +36 1 336 1614

Email: drugsafety@angelini.hu

ANG/KIT/2021/45

A dokumentum lezárásának időpontja: 2021.10.14.



-30%***

4199 Ft**

(1272,42 Ft/ml)

-20%***

4799 Ft**

(1454,24 Ft/ml)



Aspicont

20 db tabletta

Eredeti ár: 1897 Ft



-45%***

1050 Ft**

(52,50 Ft/db)

-35%***

1220 Ft**

(61,00 Ft/db)

Az Aspicont tabletta az acetilszalicilsav fájdalomcsillapító hatását a koffein felerősíti, így hatékonyan képes csillapítani a fájdalmat. Alkalmazható pl. fejfájás, fogfájás, mozgásszervi akut és menstruációs fájdalom kezelésére. 10 és 20 tabletta kiszerelésben kapható. 16 éven felülieknek ajánlott.

ExtractumPharma Zrt.

Algoflex Forte Dolo 400 mg

filmtabletta, 30 db

Eredeti ár: 3215 Ft

fejfájás

-20%***

2550 Ft**

(85,00 Ft/db)

-10%***

2880 Ft**

(96,00 Ft/db)



Lüktető, szorító, hasogató fejfájás? Az Algoflex Forte Dolo a vény nélkül kapható maximális hatóanyag-tartalommal hatékonyan csillapítja a fejfájást!

Opella Healthcare Commercial Kft. – 1045 Budapest, Tó utca 1 – 5.

Telefon: (+36 1) 505 0050 – Fax: (+36 1) 505 0060

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055

Web: www.sanofi.hu

Hirdetési kód: MAT-HU-2101169 (2021.02.11.)

EP VN

SZEMÉLYRE SZABOTT SEGÍTSÉG EMÉSZTÉSI PANASZOKRA ÉS SZÉKREKEDÉSRE!

Eredeti ár: 1699 Ft



Eredeti ár: 3442 Ft

-20%***

2750 Ft**

(55,00 Ft/db)

-10%***

3099 Ft**

(61,98 Ft/db)

-25%***

1250 Ft**

(41,67 Ft/db)

-15%***

1420 Ft**

(47,33 Ft/db)



EP VN

Eredeti ár: 2836 Ft

-20%***

2250 Ft**

(75,00 Ft/ml)

-10%***

2550 Ft**

(85,00 Ft/ml)

Vény nélkül kapható gyógyszerek. A Dulcolax® 5 mg gyomorérvé-ellenálló bevont tabletta recept nélkül kapható biszadokil hatóanyagú hashajtó gyógyszer. A Dulcolax® 7,5 mg/ml belsőleges oldatos cseppek recept nélkül kapható nátrium-pikosulfát hatóanyagú hashajtó gyógyszer. Bila-Git filmtabletta 50 darab Papaverin-hidroklorid, homatropin-metilbromid és dehidrokólsav tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer. Opella Healthcare Commercial Kft. – 1045 Budapest, Tó utca 1–5. – Telefon: (+36 1) 505 0050 Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi.hu, www.dulcolax.hu, www.bilagit.hu MAT-HU-2101189 (2021.10.26.)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét! Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk. Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

SANOFI

CONSUMER HEALTH CARE



A FÁJDALOM NE LEGYEN AKADÁLY!

**KÍMÉLI ÖNT,
NEM KÍMÉLI
A FÁJDALMAT!**

ÚJ



ALGOFLEX NEO*
20db
Eredeti ár: 2434 Ft

-20%***
1950 Ft**
(97,50 Ft/db)
-10%***
2180 Ft*
(109,00 Ft/db)

**A FÁJDALOM ELLEN
DOLGOZIK
FOLYAMATOSAN**



ALGOFLEX IZOM+IZÜLET**
20db
Eredeti ár: 2371 Ft

-20%***
1899 Ft**
(94,95 Ft/db)
-10%***
2120 Ft*
(106,00 Ft/db)

*Az Algoflex Neo filmtabletta 200 mg dexibuprofen hatóanyagot tartalmaz. Alkalmazásakor kisebb valószínűséggel észlelhető gyomor-bélrendszeri mellékhatás, mint az ibuprofen hatóanyaggal készült fájdalomcsillapítók esetében. Dexibuproféntartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.
**Az Algoflex Izom+izület 300 mg ibuprofen tartalmú, elnyújtott hatású, vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2100742 (2021.07.14.)

OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL Kft.
1045 Budapest, Tó u. 1-5. – Tel.: (+36 1) 505 0050 – Gyógyszer- és egyéb
termékinformáció: (+36 1) 505 0055 – Web: www.sanofi.hu, www.algoflex.hu

SANOFI CONSUMER HEALTHCARE

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

SZABADULJON KI A KÍNZÓ FÁJDALOMBÓL!

gsk

FEJFÁJÁS

FOGFÁJÁS

HÁTFÁJÁS

MENSTRUÁCIÓS
FÁJDALOM

Eredeti ár: 2728 Ft



Eredeti ár: 3163 Ft



-20%***
2499 Ft**
(124,95 Ft/db)
-10%***
2830 Ft*
(141,50 Ft/db)

-20%***
2150 Ft**
(107,50 Ft/db)
-10%***
2450 Ft*
(122,50 Ft/db)

Cataflam Dolo Rapid 25 mg lágy kapszula, 20x, Cataflam Dolo 25 mg bevont tabletta, 20x: diklofenák-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszerek. GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest, Csörsz u. 43., Tel.: +36 1 225 58 00, www.gsk.hu • A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használatja a GSK vállalatcsoport. PM-HU-CATAF-21-00031, Jóváhagyás dátuma: 2021. október

**A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!**

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.
Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

**KULCS
PATIKÁK**

ASPIRIN ULTRA
500 mg bevont
tabletta 40 db

Eredeti ár: 2169 Ft



EP VN

Hatóanyag: acetilszalicilsav



ASPIRIN ULTRA
500 mg bevont
tabletta 20 db

Eredeti ár: 3517 Ft



EP VN



duplahatóanyag

Eredeti ár: 3464 Ft



EP VN

ASPIRIN PLUS C FORTE

800 mg/480 mg pezsgőtabletta 20 db

Az Aspirin Plus C Forte 12 éves kor alatt nem adható.

Hatóanyag: acetilszalicilsav és aszkorbinsav



Eredeti ár: 2519 Ft



EP VN

ASPIRIN COMPLEX FORRÓ ITAL

500 mg/30 mg granulátum

belsőleges szuszpenzióhoz 10 db

Az Aspirin Complex 16 éves kor alatt nem adható, hacsak az orvos másképp nem rendeli. Hatóanyag: acetilszalicilsav, pszeudoefedrin-hidroklorid

ALEVE

24 db

Hatóanyag: naproxén-nátrium

Eredeti ár: 2209 Ft



EP VN

Vény nélkül kapható gyógyszerek



A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!



SUPRADYN IMMUNE KIDS
gumivitamin 100 db



Eredeti ár: 4044 Ft

ET

Étrend-kiegészítők.

Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

SUPRADYN ENERGIA PLUS
pezsgőtabletta 10 db



Eredeti ár: 2043 Ft

ET

Bayer Hungária Kft.
1117 Budapest, Dombóvári út 26.
L.HU.MKT.CC.27.08.2020.2366



A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk. Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvassása után érvényesíthető.



Erdomed® 300 mg

10 db kemény kapszula
Eredeti ár: 1761 Ft

EP VN



Az Erdomed® elfolyósítja a váladékot és segíti a kiköphögését, antibiotikumokkal egyidőben szedhető, akut és krónikus légúti megbetegedésekben egyaránt használható.

Hatóanyag: erdosztejin

Angelini Pharma Magyarország Kft.
1116 Budapest, Dayka Gábor u. 3.
Tel.: +36 1 336 1614
Email: drugsafety@angelini.hu
ANG/ERD/2021/05 A dokumentum lezárásának időpontja: 2021.10.14.

Ambroxol-TEVA 3 mg/ml

szirup szájfecskendővel, 100 ml
Eredeti ár: 2261 Ft

EP VN



Az Ambroxol-TEVA felgyorsítja a tüdő és a légutak természetes öntisztulását hurutos köhögés esetén.

Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid

Forgalmazza: TEVA Gyógyszergyár Zrt.
4042 Debrecen, Pallagi út 13.

hurutsköhögés

ACC LONG 600 mg

pezsgőtabletta, 10 db
Eredeti ár: 2734 Ft

EP VN



Napi 1 db ACC Long 600 mg pezsgőtabletta segít hurutos köhögés esetén: feloldja a letapadt váladékot, megkönnyíti a felköhögést, így segít megtisztítani a légutakat. ACC - Bizza rá a hurutos köhögés! Hatóanyag: acetilcisztein

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Sandoz Hungaria Kft. 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
Hirdetési kód: DACC1756/11.20

Gondoskodjon szeretteiről!

növényihatóanyag

Mucoplant

Dr. Theiss Lándzsás útifű

szirup, 100 ml
Eredeti ár: 2025 Ft

EP VN



szirup, 250 ml
Eredeti ár: 3525 Ft

A légúti megfázásos tünetek enyhítésére, a torokirritáció és a száraz köhögés tüneti kezelésére. Hatóanyag: lándzsás útifű levél folyékony kivonata. Vény nélkül kapható gyógyszer.

Naturprodukt Kft. – 2046 Torokbálint, DEPO Pf. 8.

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul. A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Fluimucil Forte 600 mg

10 db pezsgőtabletta
Eredeti ár: 2687 Ft

EP VN



A Fluimucil hatóanyag az acetilcisztein, amely hatékonyan feloldja a nyákot, így könnyíti meg annak kiürülését. Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: acetilcisztein

További információ kérhető: Kéri Pharma Hungary Kft.
4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7. E-mail: info@kph.hu

MOZGÁS



Ketodex® 25 mg

20 db filmtabletta
Eredeti ár: 2501 Ft

EP VN



Enyhe és közepesen súlyos akut fájdalmak, pl. mozgásszervi fájdalom és fogfájás rövidtávú tüneti kezelésére ajánlott gyógyszer.

Dekketoprofen hatóanyagú vény nélkül kapható gyógyszer.

BERLIN-CHEMIE MENARINI
Berlin-Chemie AG, Neuenkirch
2400 Badhoevedorp, a.u. 1.
Tel: 020 761 400

Hirdetési kód: HU-OTC-01-2021-V01-ad-#25216. Lezárás dátuma: 2021.06.30.

Diclac Dolo 50 mg/g

mozgásszervi fájdalom

50 g gél
Eredeti ár: 1896 Ft

EP VN



Magas diklofenák hatóanyag-tartalmú fájdalomcsillapító és gyulladáscsökkentő gél. Izom- és ízületi fájdalom esetén célzottan a fájdalom helyén hat Diclac Dolo - Maradjon mozgásban!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Hatóanyag: diklofenák-nátrium

Sandoz Hungaria Kft.
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
Hirdetési kód: OSOZ1757/11.20

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | ** A gyógyszertár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

Detralex 500 mg # visszerespanaszok

60 db filmtabletta

Eredeti ár: 6305 Ft

EP VN



-15 %***
5299 Ft**
 (88,32 Ft/db)

-10 %***
5650 Ft*
 (94,17 Ft/db)

Érvédő hatású gyógyszer, amely gátolja a vénák tágulását, és növeli a hajszálerek ellenállását. Vénás eredetű fájdalom, nehézlábérzés, lábfeszülés kezelésére ajánlott.

Hatóanyag: tisztított, mikronizált flavonoid frakció.

Bioextra Ferrovit

étrend-kiegészítő kapszula, 60 db

Eredeti ár: 2576 Ft

ET

vashiány



-30 %***
1799 Ft**
 (29,98 Ft/db)

-20 %***
2050 Ft*
 (34,17 Ft/db)



Jól felszívódó szerves vasat, cinket, rézet és B-vitaminokat tartalmazó kapszula. A vas, B₆ - és B₁₂ - vitamin hozzájárul a normál vörösvérsejt-képződéshez, az immunrendszer normál működéséhez, a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez. Laktóz- és cukormentes.

Bioextra Zrt.

Biomed Vadgesztenye Krém DUPLA

2x60 g

Eredeti ár: 1302 Ft

Visszérgyulladás következtében kialakuló kellemetlen bőrtünetek, valamint fáradt és feszülő lábak ápolására. Az alkotó gyógynövények hatóanyagai gyulladáscsökkentő hatással rendelkeznek. 9,5% vadgesztenye-kivonattal. Gazdaságos, DUPLA kiszerelés.

Biomed

ET



-15 %***
1099 Ft**
 (9,16 Ft/g)

-10 %***
1170 Ft*
 (9,75 Ft/g)

MEMOLIFE MAX

100 db kapszula

Eredeti ár: 5692 Ft

memória

ET

-25 %***
4199 Ft**
 (41,99 Ft/db)

-15 %***
4750 Ft*
 (47,50 Ft/db)



Tegyel koncentrációért és memóriáért a MEMOLIFE MAX kapszulával! A halolajban lévő DHA hozzájárul a normál agyműködés fenntartásához. A ginzeng támogatja a memóriát és segíti a koncentrációt. Lecitint is tartalmaz.

Well Pharma Kft.
 1037 Budapest, Zay u. 3.

Dimotec 1000 mg

napi 1 tablettá

60 db filmtabletta

Eredeti ár: 6938 Ft

-25 %***
5199 Ft**
 (86,65 Ft/db)

-15 %***
5899 Ft*
 (98,32 Ft/db)



3-as hatás a visszeres panaszok ellen. A Dimotec filmtabletta (1000 mg mikronizált diozin) visszeres panaszok esetén napi 1x alkalmazással serkenti a nyirokeringést, csökkenti az erek gyulladását, védi és tonizálja a vénákat. Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: 1000 mg mikronizált diozin

További információ kérhető: Kéri Pharma Hungary Kft.,
 4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7.
 E-mail: info@ken.hu

EP VN

DIAMIZIN

kapszula 50x

Hozzájárul a normál vércukorszint fenntartásához. Szedése étvágycsökkenést eredményezhet. Napi alkalmazása hozzájárul a testtömeg megtartásához, illetve a fogyáshoz.

2599 Ft*
 Eredeti ár: 3751 Ft
 (51,98 Ft/db)

-30 %

ET

WWW.DIAMIZIN.HU

Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott étrendet és az egészséges életmódot.

Forgalmazza: SIMPLY YOU HUNGARY KFT.

Simply You



Étrend-kiegészítő

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét! Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk. Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszertár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

Csak
napi 1
tabletta

-20%***
3899 Ft**
(129,97 Ft/db)
-10%***
4450 Ft*
(148,33 Ft/db)



Étrend-kiegészítő

**Mindennapi
ízületi táplálás**
Proenzi® Flexi
30 db tabletta

Eredeti ár: 4968 Ft ET



**Massázskrém az
ízületek ellazítására**
Proenzi® Krém
100 ml

Eredeti ár: 3461 Ft ET

-25%***
2599 Ft**
(25,99 Ft/ml)
-15%***
2950 Ft*
(29,50 Ft/ml)

Felnőtteknek
napi 2 tabletta



**Intenzív
ízületi táplálás**
Proenzi® Intensive
120 db tabletta

Eredeti ár: 10654 Ft ET

-20%***
8450 Ft**
(70,42 Ft/db)
-10%***
9550 Ft*
(79,58 Ft/db)

A C-vitamin hozzájárul a normál kollagéneképződéshez, és ezen keresztül a csontok és a porcok normál állapotának, működésének fenntartásához. A mangán hozzájárul a normál kötőszövet-képződéshez. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | Stada Hungary Kft., 1133 Budapest, Váci út 116-118.

GYERMEKEKNEK



6 hónapos kortól

Baby LUUF®

illóolajos kenőcs 30 g

Eredeti ár: 2229 Ft

EP VN

Gondoskodjon
szeretteiről!



-20%***
1750 Ft**
(58,33 Ft/g)
-10%***
1999 Ft*
(66,63 Ft/g)

Meghűléses betegségek, köhögés, nátha, torokgyulladás külső kezelésére már 6 hónapos kortól. Levomentolt nem tartalmaz. Hatóanyag-kombinációja hatékonyan és biztonságosan alkalmazható.

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul.

Marslakócskák Gummi Echinaceával

60 db gumitabletta

Eredeti ár: 3454 Ft

A vitaminok és ásványi anyagok mellett Echinacea-kivonatot is tartalmaz, amely támogatja a szervezet, különösen a légutak védekezőképességét.

Stada Hungary Kft.
1133 Budapest, Váci út 116-118.
Hirdetési kód: 21STADAMARSLAKOCSKAK3AP16/2021.08.11.



Gondoskodjon
szeretteiről!

-25%***
2599 Ft**
(43,32 Ft/db)
-15%***
2920 Ft*
(48,67 Ft/db)

ET

Nurofen Junior narancsízű 100 mg

lány rágótabletta, 24 db

Eredeti ár: 3699 Ft

EP VN

Speciálisan gyermekeknek szánt egyedülálló gyógyszerforma, mely könnyen elrágható, a fájdalom enyhítésére. Láz csökkentésére, valamint megfázás és influenza tüneti kezelésére. 7 éves kortól. Hatóanyag: ibuprofen

Reckitt Benckiser Kft.
1113 Budapest, Bocskai út 134-146.
Tel: (+36) 1 880 1870 E-mail: gyogyasz@rb.com



-20%***
2950 Ft**
(122,92 Ft/db)
-10%***
3320 Ft*
(138,33 Ft/db)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszertár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

**METEOSPASMYL®**

lágycapszula 20 db

Eredeti ár: 2766 Ft

**MeteoSpasmyl®**lágycapszula
alverin-citrát, szimetikon

20 db lágycapszula

Kulcs
kártyás
akció ár

-20%***

2199 Ft**

(109,95 Ft/db)

-10%***

2499 Ft*

(124,95 Ft/db)

A MeteoSpasmyl (alverin-citrát, szimetikon) kettős hatóanyag kombinációja csökkenti a puffadást, a belek gáztartalmát és görcsösödését. Vény nélkül kapható gyógyszer.

További információ kérhető: Kéri Pharma Hungary Kft., 4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7. E-mail: info@keri.hu

Elinix probiotikum

kemény kapszula, 28 db

Eredeti ár: 3453 Ft



Az Elinix jótékony hatású baktériumtörzseket tartalmazó probiotikum, mely bélrendszeri fertőzés vagy antibiotikum okozta hasmenés, és puffadás esetén segíthet megszüntetni a kellemetlen tüneteket vagy akár megelőzni azok kialakulását.

Sandoz Hungaria Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
Hirdetési kód: CEU11673/05.20

Gondoskodjon
szeretteiről!

**Bioextra
Silymarin Komplex**

étrend-kiegészítő kapszula, 60 db

Eredeti ár: 6337 Ft

ET

májegészsége

Kulcs
kártyás
akció ár

-25%***

4750 Ft**

(79,17 Ft/db)

-15%***

5399 Ft*

(89,98 Ft/db)

Gondoskodjon
szeretteiről!

Máriatövis-kivonat, kolin és E-vitamin tartalmú készítmény a máj egészségéért. A kolin részt vesz a normál májműködés fenntartásában. A silymarin erős antioxidáns tulajdonságokkal bíró vegyület, valamint fokozza a máj regenerációját.

Gavisconmentaízú belsőleges
szuszpenzió, 300 ml

Eredeti ár: 2810 Ft

Kulcs
kártyás
akció ár

-20%***

2250 Ft**

(7,50 Ft/ml)

-10%***

2520 Ft*

(8,40 Ft/ml)

A Gaviscon mentaízú belsőleges szuszpenzió már 3 percen belül enyhíti a gyomorégés és reflux kellemetlen tüneteit és hatása akár 4 órán át tart. Terhesség és szoptatás ideje alatt is alkalmazható.

Reckitt Benckiser Kft., 1113 Budapest, Bocskai út 134-146.
Tel: (+36) 1 880 1870 E-mail: gyogyasz@rb.com

Cralex® 125 mg tableta

60 db

1950 Ft*

Eredeti ár: 2425 Ft

(32,50 Ft/db)



aktív szén

-20%



A Cralex® kókuszhejéből készült aktív szén hatékonyan kezeli a hasmenést. Megköti, közömbösíti és eltávolítja a szervezetből a hasmenést okozó mérgező anyagokat. Már 3 éves kortól adható!

Hatóanyag: aktív szén

Egis Gyógyszergyár Zrt. OTC és Patika Üzlet - 1134 Budapest, Lehel u. 15.

MEZYM® forte 10000

gyomornedv-ellenálló filmtabletta, 50 db

Eredeti ár: 2890 Ft



-20%***

2299 Ft**

(45,98 Ft/db)

-10%***

2599 Ft*

(51,98 Ft/db)

A Mezym® forte javítja az emésztést és könnyíti a gyomron étkezés után, hasnyálmirigyvel kapcsolatos emésztési zavar esetén (maldigestió). Gyomornedv-ellenálló filmtabletta, klinikailag bizonyított enzimaktivitással.

Pankreatin hatóanyagú vény nélkül kapható gyógyszer.

Berlin-Chemie AG, Menarini KG,
2908 Badhoevedorp, Neerlandia, h. l.
Tel: 235451-201

HU-OTC-01-2021-V01-ad-#25216, Lezárás dátuma: 2021.06.30.

Lopedium 2 mg

hasmenés

kemény kapszula, 30 db

Eredeti ár: 2325 Ft



Heveny, hirtelen kialakuló hasmenés tüneteinek (beleértve a hasi diszkomfortérzést, puffadást, görcsöket) kezelésére. Már az első adag Lopedium megszüntetheti a panaszokat. Nagy kiszorításban is elérhető!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét! Hatóanyag: loperamid-hidroklorid

Sandoz Hungaria Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
Hirdetési kód: CSOZ1737/1.20

Kulcs
kártyás
akció ár

-20%***

1850 Ft**

(61,67 Ft/db)

-10%***

2080 Ft*

(69,33 Ft/db)

**Nagy Svédcepp
Naturland**

oldat 500 ml

Eredeti ár: 2831 Ft

-20%***

2250 Ft**

(4,50 Ft/ml)

-10%***

2530 Ft*

(5,06 Ft/ml)



Karácsonyi
ajánlatunk

Enye emésztési zavarok, mint puffadás, teltségérzet, bélrenyheség, epepanaszok kezelésére, valamint külsőleg bedörzsölésre és borogatásra reumás és izomfájdalmak esetén.

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul. A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Quamatel® Mini 10 mg

14 db filmtabletta

Eredeti ár: 1649 Ft



gyomorégés

Kulcs
kártyás
akció ár

-20%***

1299 Ft**

(92,79 Ft/db)

-10%***

1480 Ft*

(105,71 Ft/db)

Gyomorégése van? A Quamatel® Mini napi 1 tablettával hatásonként csökkenti a gyomorsav túlermelődését. Szedjen étkezés előtt 1 órával Quamatel® Mini-t és előzve meg a gyomorégést!

Hatóanyag: famotidin

Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt. - 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.
Mellékhatás bejelentés: +36 1 505 7032; medinfo@richterhu

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. [A változtatás jogát fenntartjuk.]

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszertár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

AKCIÓCSAPAT AKCIÓBAN

KÉSZÜLJÖN FEL A HIDEG TÉLI IDŐSZAKRA!

Mebucain Mint 2 mg/1 mg
szopogató tabletta
20 db



-25%***
1550 Ft**
(77,50 Ft/db)
-15%***
1750 Ft*
(87,50 Ft/db)

EP VN Eredeti ár: 2077 Ft*

EP VN

-25%

**Snup 1 mg/ml
oldatos orrspray**

felnőttek, serdülők és
6 évesnél idősebb gyerekek
számára

xilometazolin-hidroklorid

Oldatos orrspray

1 ml oldatos orrspray 1 mg
xilometazolin-hidrokloridot
tartalmaz.
Egy befúvás (kb. 0,09 ml oldat)
0,09 mg xilometazolin-
hidrokloridot tartalmaz.

10 ml

STADA

Snup 1mg/ml oldatos orrspray
10 ml

1499 Ft*

Eredeti ár: 2091 Ft
(149,90 Ft/ml)

Cetebe 500 mg retard kemény
kapszula
120 db



-20%***
3850 Ft**
(32,08 Ft/db)
-10%***
4299 Ft*
(35,83 Ft/db)

Eredeti ár: 4810 Ft

EP VN

Válassza a Mebucain Mint, a Snup és a Cetebe termékeket most kedvezménnyel!

Vény nélkül kapható gyógyszerek. Snup 1mg/ml oldatos orrspray, hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid;
Cetebe 500 mg retard kemény kapszula, hatóanyag: aszkorbinsav;
Mebucain Mint 2 mg/1 mg szopogató tabletta, hatóanyag: cetilpiridinium-klorid, lidokain-hidroklorid.
21STADASNUP4AP1/2021.10.25.



A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!



SeptaNazal 1 mg/ml + 50 mg/ml

oldatos orrspray felnőtteknek, 10 ml
Eredeti ár: 2195 Ft



EP VN

-25%***
1650 Ft**
(165,00 Ft/ml)

-15%***
1850 Ft*
(185,00 Ft/ml)

Alkalmazása felnőttek és 6 éves vagy idősebb gyermekek számára javallott az orrnyálkahártya duzzanatának csökkentésére orrnyálkahártya-gyulladásban (rhinitisben).

Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid, dexpanthenol.

KRIKA Magyarország Kft., 1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6 3. torony 6. emelet
Hirdetési kód: HUSNAPAT202044

Rhinospray plus 1,265 mg/ml oldatos orrspray 10 ml

1999 Ft*

Eredeti ár: 2508 Ft
(199,90 Ft/ml)

orrdugulás

-20%



EP VN

Gondoskodjon
szeretteiről!

A Rhinospray plus gyorsan és hosszú órákra szabaddítja fel a légzést. A benne lévő illóanyagoknak (mentol, kámfor, eukaliptuszolaj) köszönhetően kényeztetni az orrot és a légzés friss, tiszta, hús érzését biztosítja. Már 6 éves kortól alkalmazható.

Tramazolin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

Opella Healthcare Commercial Kft. – 1045 Budapest, Tó utca 1 – 5.

Telefon: (+36 1) 505 0050 – Fax: (+36 1) 505 0060

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055

Web: www.sanofi.hu, www.ordugulas.hu

Hirdetési kód: MAT-HU-2101166 (2021.02.10.)

komplexmegoldás



MEGFÁZÁS, INFLUENZA

Coldrex MaxGrip

mentol és erdei gyümölcsízű por
belsőleges oldathoz

10 db

Eredeti ár: 3068 Ft

A megfázás és az influenza tüneteinek, mint például fejfájás, láz, torokfájás, végtagfájdalom, orrdugulás, valamint orrmelléküre-gyulladás és a vele járó fájdalom rövid távú enyhítésére javallott.

Hatóanyag: paracetamol.

Omega Pharma Hungary Kft., 1138 Bp., Madarász Viktor u. 47-49.



EP VN

-20%***
2450 Ft**
(245,00 Ft/db)

-10%***
2750 Ft*
(275,00 Ft/db)

nicorette

Vigyen véghez valami elképesztőt!

Ne hagyj, hogy a dohányzás iránti
sóvárgás elrontsa a pillanatot!



Eredeti ár: 4695 Ft

EP VN

Eredeti ár: 4695 Ft

EP VN

Eredeti ár: 4695 Ft

EP VN

Eredeti ár: 2277 Ft

EP VN

Eredeti ár: 4730 Ft

EP VN



-15%***
3950 Ft**
(564,29 Ft/db)

-10%***
4220 Ft*
(602,86 Ft/db)



-15%***
3950 Ft**
(564,29 Ft/db)

-10%***
4220 Ft*
(602,86 Ft/db)



-15%***
3950 Ft**
(564,29 Ft/db)

-10%***
4220 Ft*
(602,86 Ft/db)



-20%***
1799 Ft**
(59,97 Ft/db)

-10%***
2050 Ft*
(68,33 Ft/db)



-15%***
4050 Ft**
(306,82 Ft/ml)

-10%***
4299 Ft*
(323,88 Ft/ml)

Nicorette® patch áttétésző 10 mg/16 óra, 15 mg/16 óra, 25 mg/16 óra transzdermális tapasz, 7 db. Nicorette® loy White gum 2 mg gyógyszeres ráógumi, 30 db.

Nicorette® Berrymint 1 mg/adag szájnálkahártyán alkalmazott oldatos spray, 150 adag.

Dohányzásról való leszokást segítő gyógyszerek, csökkentik a nikotin-megvonás tüneteit. Hatóanyaguk: nikotin. Vény nélkül kapható gyógyszerek.

Johnson & Johnson Kft., 1123 Budapest, Nagyenyed u. 8-14. HU-NI-2100058

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.



Dorithricin mentol szopogató tabletta

20 db

Eredeti ár: 2407 Ft



Hármas hatással a torokgyulladás ellen!
Torokfertőtlenítő. Fájdalomcsillapító. Antibiotikum.

Forgalmazza: TEVA Gyógyszergyár Zrt.
4042 Debrecen, Pallagi út 13.

Tantum Verde® narancs-méz 3 mg

20 db szopogató tabletta

1950 Ft*

Eredeti ár: 2630 Ft
(97,50 Ft/db)



Gyulladáscsökkentő, fájdalomcsillapító és helyi érzéstelenítő hatása segít, ha fáj a torkod. Tantum Verde® - számíthatasz rá, ha fáj a torkod!

Hatóanyag: benzidamin

Angelini Pharma Magyarország Kft.
1118 Budapest, Dayka Gábor u. 3.
Tel: +36 1336 1614

Email: drugsafety@angelini.hu

ANG/TAV/2021/67 A dokumentum lezárásának időpontja: 2021.10.14.

Gondolta volna?



December 15. A tea világnapja

A teafőzés legkorábbi legendái Kínából és Japánból származnak i.e. 2700 környékéről. Európába arab közvetítéssel került a középkorban, majd a teafű és a teaivás szokása fokozatosan terjedt el egész Európában. Érdekesség, hogy a Kelet-indiai Társaság 1660 körül kezdte meg a rendszeres teabehozatalt Hollandiába és Angliába, de ekkor még a tea igen ritka és drága árunak számított a kontinensen. A -német városokból származó- legkorábbi gyógyszerári jegyzékek arról tanúskodnak, hogy a teát a test és a szellem élénkítésére használták a 17. században, míg más gyógynövények főzetei – amiket ma már szintén teának hívunk – szinte egyidősek az emberiség kultúrájával.

Tantum Verde® Forte 3 mg/ml

15 ml szájnyálkahártyán alkalmazott spray

2250 Ft*

Eredeti ár: 3018 Ft
(150,00 Ft/ml)



Gyulladáscsökkentő, fájdalomcsillapító és helyi érzéstelenítő hatása segít, ha fáj a torkod. Tantum Verde® - számíthatasz rá, ha fáj a torkod!

Hatóanyag: benzidamin

Angelini Pharma Magyarország Kft.
1118 Budapest, Dayka Gábor u. 3.
Tel: +36 1336 1614

Email: drugsafety@angelini.hu

ANG/TAV/2021/68 A dokumentum lezárásának időpontja: 2021.10.14.

ISMERJE FEL A TOROKFÁJÁSÁT!

Éppen csak
elkezdte zavarni...

...vagy már be is
van gyulladva?



Strepsils Honey and Lemon szopogató tabletta 36 db
2799 Ft*
Eredeti ár: 3540 Ft
(77,75 Ft/db)



Strepsils Menthol and Eucalyptus szopogató tabletta 24 db
2050 Ft*
Eredeti ár: 2567 Ft
(85,42 Ft/db)

**Már 5 perc alatt
enyhíti a fájdalmat.**



Streptfen 8,75 mg szopogató tabletta 24 db
2299 Ft*
Eredeti ár: 3073 Ft
(95,79 Ft/db)



Streptfen DIREKT 1,6,2 mg/ml szájnyálkahártyán alkalmazott oldatos spray 15 ml
2599 Ft*
Eredeti ár: 3262 Ft
(173,27 Ft/ml)

**Akár 6 órán át tartó
gyulladáscsökkentő
hatással.²**

Forgalmazó: Reckitt Benckiser Kft. 1113 Budapest, Bocskai út 134-146., Tel.: +36 1 880 1870, E-mail: gyogyszer@rb.com. Orvosi rendelvény nélkül is kiadható gyógyszerkészítmények. Streptfen hatóanyaga flurbiprofen, 118 éves kortól alkalmazható. *Streptfen DIREKT 16,2 mg/ml szájnyálkahártyán alkalmazott oldatos spray alkalmazása esetén.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

A gyógynövények erejével!

HERBAL SWISS HOT DRINK Instant italpor 24x

Eredeti ár: 4203 Ft



HERBALMED Medical pasztilla 20x

1950 Ft*

Eredeti ár: 2833 Ft*
(97,50 Ft/db)

HERBAL SWISS Medical szirup 150 ml

Eredeti ár: 2855 Ft



Hozzájárul az immunrendszer normál működéséhez, valamint kellemes hatása van a torokra és a hangszálakra. Gyógyszerek szedése mellett is fogyasztható. Várandós és szoptató nők is fogyaszthatják.

Étrend-kiegészítő

ANTIBAKTERIÁLIS és ANTIVIRÁLIS védőréteget hoz létre a nyálkahártya felületén. Hatékonyan enyhíti a fájdalmat a torokban, továbbá csillapítja a köhögést. Várandós és szoptató nők is fogyaszthatják.

Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz

5 gyógynövényt tartalmaz, amik enyhítik a száraz és a hurutos köhögést, megnyugtatók az irritált torkot, a torokkaparást és a torokfájást.

Várandós és szoptató nők is fogyaszthatják.

Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz

Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott étrendet és az egészséges életmódot.

Forgalmazza: **SIMPLY YOU HUNGARY KFT.** | 1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A.

www.herbalswiss.hu

*A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

MOST KIEMELT AKCIÓK

1x1 Vitamin C-vitamin 1000 mg RETARD + D₃-vitamin csipkebogyó kivonattal

filmtabletta 50 db

Eredeti ár: 2123 Ft

ET

-25%***
1599 Ft**
(31,98 Ft/db)
-15%***
1799 Ft*
(35,98 Ft/db)



A készítmény lassan oldódó formában 1000 mg C-vitamint, 12,5 µg (500 NE) D₃-vitamint és 25 mg csipkebogyót tartalmaz. A C-vitamin és D₃-vitaminok hozzájárulnak az immunrendszer normál működéséhez.

Hatóanyag: C-vitamin, D₃-vitamin, csipkebogyó-kivonat.

VitaPlus Kft.

1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6. 1. torony 5. emelet

Biomed Karácsonyi Csomag

2199 Ft*

Eredeti ár: 2783 Ft



-20%***

Különleges összeállítás három népszerű Biomed termékkel: Biomed Vadgesztenye Krém FORTE 60 g + Kender Krém 60 g + Fekete nadálytő Krém FORTE 60 g.

Datif PC Night

kapszula 30 db

1799 Ft*

Eredeti ár: 2240 Ft
(59,97 Ft/db)

EP VN



Az elalvás megkönnyítésére. 3 komponensű összetétellel: citromfű-kivonattal, szőlőmag polifenolokkal és magnéziummal. Felnőttek és 12 évesnél idősebb gyermekek számára. Étrend-kiegészítő. Nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

Boiron Hungaria Kft.

Oscillococcinum NEO

golyócska, 30 adag

Eredeti ár: 7743 Ft

EP VN



Legyen erősebb a télnél! Téli időszakban: 1 adag hetente egyszer. A tünetek jelentkezésekor: 1 adag 2-3-szor (6 óránként) megismételve. A már kialakult tünetek esetén: naponta 2-szer 1 adag 1-3 napon át. Vény nélkül kapható homeopátiás gyógyszer jóváhagyott terápiás javallattal nélkül.

Boiron Hungaria Kft.

-15%***
6599 Ft**
(219,97 Ft/adag)
-10%***
6899 Ft*
(229,97 Ft/adag)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerért eredeti, nem akciós fogyasztói árhoz képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

VISOCOR OM60 automata felkaros vérnyomásmérő

1 db
12699 Ft*

Eredeti ár: 15208 Ft
(12699,00 Ft/db)



- Szabálytalan pulzushullámok kijelzése
- Jelzőlámpa-funkció a mért értékek egyszerű osztályozására
- 120 eredmény tárolása a memóriában- átlagérték kijelzése
- Intelligens mandzsetta nyomásszabályzás
- Mandzsetta mérete 22-40 cm
- Dátum/ idő funkció
- 2 év garancia

Ergo-Prevent Kft. 7773 Villány, Deák F. u. 1/A

JutaVit Probium 7 + Inulin

kapszula, 30 db
1850 Ft*

Eredeti ár: 2663 Ft
(61,67 Ft/db)



ET

7 élőflórát és Inulint tartalmazó étrend-kiegészítő készítmény.
Laktóz- (tejcukor), tejfehérje- és tejmentes, gluténmentes, szója mentes, vegetáriánus termék.
JutaPharma Kft.

Thermoval standard lázmérő

1 db
1399 Ft* OT EP

Eredeti ár: 2021 Ft
(1399,00 Ft/db)



Digitális lázmérő, amely könnyű és megbízható hőmérsékletmérést tesz lehetővé.

- 60-90 mp mérési idő rektális vagy szájban történő mérés esetén.
- Az utolsó mért érték kijelzése.
- Hegye vízálló és fertőtleníthető.
- Műanyag védőtokkal.

Gyógyászati segédeszköz.

HARTMANN-RICO Hungária Kft.

Pajzsmirigy+ Slim Gold

60 db kapszula
Eredeti ár: 6406 Ft



ET

120 µg extra organikus szelénnel a normál pajzsmirigyműködés támogatásáért, keserű narancssal a súlycsökkentésért, CLA-val a zsírszövetképződés ellen. A bőr kötőszöveteinek építő fehérjéjét, a kollagént is tartalmazza.

Well Pharma Kft, 1037 Bp., Zay u. 3.

Reparon® Herbal

végbélkenőcs 25 g

2299 Ft*

aranyér

Eredeti ár: 2902 Ft
(91,96 Ft/g)



OT EP

Reparon® Herbal az aranyér fájdalmas tüneteinek kezelésére, körömvirág-, varázsmogyorólevél- és kamillakivonattal. Bevonja és védi a gyulladt bört, hatékonyan enyhíti az aranyeres panaszokat.

Egis Gyógyszergyár Zrt. OTC és Patikai Üzletág - 1134 Budapest, Lehel u. 15.

Isla® medic acute

20 db torokpasztilla
Eredeti ár: 3043 Ft



OT EP

A citrus-méz ízesítésű Isla® medic acute a megfázásos tünetek és torokpanaszok kezelésére nyújt hatékony megoldást. A hidrogél komplexnek köszönhetően védi a száj és a torok nyálkahártyáját, mely izlandi zuzmó tartalmú torokpasztilla már 6 éves kortól adható. Hatóanyaga: izlandi zuzmó vizes kivonata

Alpen Pharma Kft, 1103 Budapest, Gyömrői út. 50.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

KULCS
PATIKÁK

Perskindol Active Classic Gél

100 ml

Eredeti ár: 4168 Ft

-20%***

3299 Ft**

(32,99 Ft/ml)

-10%***

3750 Ft*

(37,50 Ft/ml)

OT EP

Sportolás előtt és után. Alkalmazásakor kivételes kettős hatás lép fel: hűtő és melegítő hatás. A bőre masszírozva serkenti a vérkeringést és segíti az izmok ellazulását. Mentolt és illóolajokat tartalmaz.

Helyi képviselő: Ewopharma Hungary Kft.
1021 Budapest, Budakeszi út 73/f
Lezárás dátuma: 2020.12. EWO-HU/PERSKINDOL/2020/17V28

JutaVit Lándzsás útifű

300 ml szirup

1450 Ft*

Eredeti ár: 2061 Ft

(4,83 Ft/ml)

-30%

ET

Lándzsás útifű, szegfűszeg, kardamom kivonat és C-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő folyadék borsmenta illóolajjal.

JuvaPharma Kft.

Herbária orvosi citromfűlevél

25 db filter

599 Ft*

Eredeti ár: 704 Ft

(23,96 Ft/db)

ET

-15%

Gyógyszerkönyvi minőségű gyógynövény teák a Herbáriától.

Herbária

Herbária kamillavirágzat

25 db filter

499 Ft*

Eredeti ár: 586 Ft

(19,96 Ft/db)

ET

-15%



Fahéj Forte

kapszula, 60 db

Eredeti ár: 2625 Ft

-25%***

1950 Ft**

(32,50 Ft/db)

-15%***

2199 Ft*

(36,65 Ft/db)

ET

A fahéj, a gyömbér és a króm segítenek megőrizni az egészséges vércukorszintet. A gyömbér - hasonlóan a fahéjhoz - támogatja az emésztőrendszer egészségét, segít fenntartani az immunrendszer működését. Hatóanyag: fahéj, gyömbér.

Dr. Chen Patika

JutaVit C-Vitamin 1500 mg

+Acerola+Csipkebogyó

+D₃-Vitamin+Cink, 100 db filmtabletta

2550 Ft*

Eredeti ár: 3204 Ft

(25,50 Ft/db)

ET

-20%

C-Vitamin étrend-kiegészítő készítmény D₃-vitaminnal, cinkkel, csipkebogyóval és acerola-kivonattal egy Retard készítmény, mely fokozatosan adagolja a szervezetünk számára a C-vitamint.

JuvaPharma Kft.

CYANOCOBALAMIN FORTE 250 mcg B₁₂-vitamin

étrend-kiegészítő tableta, 100 db

1999 Ft*

Eredeti ár: 2860 Ft

(19,99 Ft/db)

-30%

Ajánlott:

- folyamatos vastabletta szedése mellé
- vegetáriánusoknak a B₁₂-vitamin pótlására

Hozzájárul:

- a normál vörösvérsejt-képződéshez
- az immunrendszer normál működéséhez
- a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez

Ergo-Prevent Kft. 7773 Villány, Deák F. u. 1/A

Medistus® Antivírus

lágypasztilla 10 db

Eredeti ár: 1732 Ft

OT EP



-20%***

1380 Ft**

(138,00 Ft/db)

-10%***

1550 Ft*

(155,00 Ft/db)

Fokozott légúti fertőzésveszély esetén a Medistus® lágypasztillák rendszeres használata a száj- és a garatnyálkahártyán történő fizikai akadályképzéssel segíti a légúti fertőzést okozó vírusok és baktériumok elleni védelmet.

Hatóanyag: Kistosyn® 200 kivonat.

VitaPlus Kft.

1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6. 1. torony 5. emelet

JutaVit Glükózamin-szulfát +Kondroitin-szulfát+MSM

120 db filmtabletta

3750 Ft*

Eredeti ár: 4740 Ft

(31,25 Ft/db)

ET

-20%

Glükózamin-szulfátot, kondroitin-szulfátot, MSM-et (OptiMSM®), kollagén (Peptan®), D₃- és C-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő készítmény.

JuvaPharma Kft.

Novo C® Komplex Liposzómás retard C-vitamin

60 db lágyszél kapszula

Eredeti ár: 4602 Ft

ET



-20%***

3650 Ft**

(60,83 Ft/db)

-10%***

4120 Ft*

(68,67 Ft/db)

3 az 1-ben immunkomplex. A C-vitamint, D₃-vitamint és Cinket liposzómás formában tartalmazó étrend-kiegészítő. Hozzájárul a fáradtság csökkentéséhez és az immunrendszer normál működéséhez.

Novo C®, a leghatékonyabb felszívódásért! www.novoc.hu

PP Management Kft.

1052 Budapest, Petőfi Sándor utca 11. IV. em. 20.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

Centrum

gsk

Kulcs-kártyás akciós ár
-15%***
4699 Ft**
(78,32 Ft/db)
-5%***
4999 Ft*
(83,32 Ft/db)

Eredeti ár: 5257 Ft

**EGYÜTT
JOBBAN
MEGÉRI!**

KIHAGYHATATLAN



AJÁNLAT! ET

Centrum Nőknek multivitamin és Centrum Férfiaknak multivitamin „30+30” akciós csomag. Ajánlott napi fogyasztási mennyiség: napi 1 filmtabletta. Ne lépje túl az ajánlott napi fogyasztási mennyiséget! • Centrum Nőknek multivitamin és Centrum Férfiaknak multivitamin „30+30” akciós csomag: étrend-kiegészítők. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. Forgalmazza: GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest, Csörsz u. 43., Tel.: +36 1 225 5800, PM-HU-CNT-21-00061, Jövőhagyás dátuma: 2021. október. A termék fogyasztása 18 éven felülieknek javasolt. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a GSK vállalatcsoport.

#1 a babatervezéstől a szoptatási idő végéig*

femibion®



ET

**Femibion 2
Várandósság**

étrend-kiegészítő 8 heti adag,
56 db kapszula + 56 db tablett

Eredeti ár: 11371 Ft

-15%***

9650 Ft**

(86,16 Ft/db)

-10%***

10199 Ft*

(91,06 Ft/db)



ET

**Femibion 3
Szoptatás**

étrend-kiegészítő 8 heti adag,
56 db kapszula + 56 db tablett

Eredeti ár: 11925 Ft

-15%***

10150 Ft**

(90,63 Ft/db)

-10%***

10699 Ft*

(95,83 Ft/db)

*Az IQVIA Pharmatrend Sell-out adatai szerint 2020. január - 2020. december közötti időszakban, a gyógyszerári értékesítés alapján a várandós vitaminok kategóriájában.
A Femibion termékek étrend-kiegészítők, melyek nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.
P&G Hungary Kkt. • 1082 Budapest, Kisfaludy u. 38. • Tel.: +36-1-451-1256 • www.femibion.hu • MAT-HU-FM-21-000046 (2021.05.26.)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | A változtatás jogát fenntartjuk.
Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek.

* = akciós bruttó fogyasztói ár | *** A gyógyszerár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető.

**KULCS
PATIKÁK**

VÉDEKEZZEN ÖN IS HATÉKONYABBAN!

**FFP2
MASZK** **MOST CSAK**
199 Ft/db

Forgalmazó: Home Impex Kft., 2120 Dunakeszi, Pallag u. 29.



Az akció 2021. december 1-31. között érvényes, illetve a készlet erejéig, minden Kulcs Patikában országszerte.

Nálunk megtalálja!

STRATÉGIAI PARTNER:

babamamatudakozo

mom ON board | ANYA a fedélzeten!

Az akció érvényes: 2021. december 1. – december 31.

Az ajánlatok a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk! A lapon szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak, illetve azok szolgáltatásainak megismerését szolgálják.

Az egyes kedvezmények nem vonhatók össze. | * = akciós bruttó fogyasztói ár

Kiadja a Kulcs Patikák Zrt.

Nyomdai lezárás: 2021. november 9.

Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: kozpont@kulcspatika.hu



Quality Kulcs Patika



Állatgyógyászati termékeket is forgalmazó gyógyszertár.



Vény nélkül is kiadható gyógyszer, speciális gyógyászati célra szánt tápszer, tápszer, gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású termék.



Étrend-kiegészítő, egyéb vény nélkül kapható termék, kozmetikum.



Orvostechnikai eszköz. Gyógyászati segédeszköz.



Fertőtlenítőszer.



Egészségpénztári kártyára vásárolható termék.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. | * = akciós bruttó fogyasztói ár

Az ajánlatok 2021. december hónapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonásig érvényesek. | A változtatás jogát fenntartjuk.

** törzsvásárlói akciós bruttó fogyasztói ár, amely kizárólag a törzsvásárlói kártya leolvasása után érvényesíthető. *** A gyógyszertár eredeti, nem akciós fogyasztói árához képest.